

INVEST CAPITAL INVESTMENT BANK LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

All Members of Invest Capital Investment Bank Limited are hereby notified, that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday April 27, 2012 at 12:00 noon at the Moosa G. Desai Auditorium, The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton Karachi:-

- | | |
|---------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Ahmed Kamran | 5. Mr. Muhammad Asif |
| 2. Mr. Basheer A. Chowdry | 6. Miss. Ayesha Zahid |
| 3. Mr. Shaukat Ali | 7. Miss. Fiza Zahid |
| 4. Mr. Muhammad Qasim | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are the same as fixed by the Board of Directors of the Company under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named seven persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Date April 20, 2012

Syed Shahid Owais
Company Secretary

انویسٹ کیپٹل انویسمنٹ بینک لمیٹڈ

ڈائریکٹروں کا انتخاب

انویسٹ کیپٹل انویسمنٹ بینک لمیٹڈ کے تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے جمعہ 27 اپریل 2012ء کو دن کے بارہ بجے کوئی بھی ڈیپٹی آڈیٹورم - انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایوشن - کلفٹن کراچی میں متعلقہ ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

(1) جناب احمد کامران (4) جناب محمد قاسم (7) آئسے فضا زاہد

(2) جناب بشیر اے چوہدری (5) جناب محمد آصف

(3) جناب شوکت علی (6) آئسے فضا زاہد

چونکہ انتخاب میں حصہ لینے کے متعلق افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ 178(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں لہذا مندرجہ بالا سات افراد کو آئسے سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

استیوڈ شاہد اویس

کمپنی سیکریٹری

موزعہ 20 اپریل 2012ء